AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - SEED
NOME DO PROJETO:
SIT N°: 49375
N° CHAMAMENTO: 02/2021

N° DO TERMO :202100295/2021
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2022
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Oficio n°® 15/2022
Data: 03/01/2022

Assunto: Prestagéo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEED, N° termo 202100295/2021 ,
Sit n°49375

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugao n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para O
envio da prestagao de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal , efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 1°
Bimestre de 2022.

Esta prestacéo de contas compbde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uni&o;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatoria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

j) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletronico para QOutros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Srdurasou g ol do SUna
Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
limo Sr (a):

Secretario Municipal
Curitibai- PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos puablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:53:46 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2022.

Codigo de controle da certiddo: 35C2.33D9.78FA.16DB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Raz&do Social:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:24/02/2022 a 25/03/2022

Certificagdo Namero: 2022022400452436738366
Informag&o obtida em 08/03/2022 14:29:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

S SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO

CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS

PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 07/05/2022

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7665-SF
Emitida em 08/03/2022 as 13:50:42
Dados transmitidos de forma segura

intranaLmaringa.pngov.bf/certidao_liberatlgeraucenidao.php?cnpj=86,798.01 4%2F0001-18&8 Submit=Montar+

171
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ESTADO DO PARANA ,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigaes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo,

Emitida em: 08/03/2022

Vilida até:  07/05/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagéo: FA98CA727677D738EF4DB4881 33D487F

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001~-18

Certidédo n®: 28935019/2021

Expedicgdo: 22/09/2021, as 10:47:49

Validade: 20/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 86.788.014/0001-18, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd@o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacédo desta certidido condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Estado do Parana Termo Colaboragio: X270 X1 [
Secretaria de Estado da Fazenda gﬁg;l — F—
Receita Estadual do Parana .

Certidao Negativa
de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual
N° 025835757-74

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributdrias acessérias.

Vélida até 05/05/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de !
Emitido via interet Pablica (050112022 14:12:29)



Processo.__ o

Sit. n°.._ 9 53 2_4

Termo Colaboragsal=. 2\
ag: ,

s
Rubrics:.._ <

/

03/03/2022 16:31 < Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR :..

Tribunal de Contas do Estado do Paranj

Certidéao Liberatéria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO Ou INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N? 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAD )
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 22/04/2022, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.ER.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 4323.DWES.2590
Emitida em 21/02/2022 as 08:39:59

Dados transmitidos de forma segura.

hitps:/iservicos.tce.pr.gov.br/T CEPRn‘ribunal/CerﬁdaoLibefatoria/srv__cenidao_emissao.aspx?anNPJ=887980140001 18 171
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CONECTIVIDADE SOCIAL CAI'A

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198 ,

Seu arquivo 1E10zDedusr00000.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 03/02/2022 as 14:13:

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F84040404040404040DB03089937F1AQ07.

28.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Caixa Econmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a

solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscricdo Transmissor: 10.627.688/0001-98

Responsavel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsavel: 10.627.688/0001-98

Competéncia: 01/2022

NRA: IE1ozDedusr00000

Base de Processamento: PR - Maringa

Caodigo de Recolhimento: 115

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informacdes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...

03/02/2022



TS
95 .

rrocesso.
Sit. n°.:

Termo Colabora

Pag
Rubrica:

*STYOIYIISOd SHQOOVYHALTIY ¥ ‘6661/50/2T dd ‘80" € OlIYOAA 0TI OAVAOH¥dAY “T¥IDOS VIONIAIAFEL
¥a OINIWYTINOTY 0d 6SZ & 857 "SI¥NVY SO YWJOA YN OJIINVMYD ¥OJ OLICI¥D NES IS OATYS ‘OLI€dd dd YIONJISIXANI VA OI¥QLYHOddWOD OLNIWND0d
¥IQIdXd ¥ TISVYE O0d TV¥AQEd VYIIZDHEY VA YINVIEYOAS VY ¥YOI¥HdO OYN VAIAIA dd OYSSIJANOD HINISHTEd ¥ IN0 FDIHNODHH FININGITIINOD /YOAVOTIdNE O

©000I¥dd OWSHW OY SVAILYTHY N0 YANIV

/OINAWNYISNI FISAN SYAINTONI OYN SVAIATA SVYIDNVIYOAWI SY¥1NO0 Id VIONJLSIXE ¥ ‘OdWILl ¥3INOTIVN0 ¥ ‘dvydNdY 3d OLIZYId O TISVdd Od Tv¥dddd

VIIEDTY VA VINVIFNOES ¥V OAVATVSSTY ‘OINVIEYINE ‘OQNVYOId ‘OQVSSHINOD 3 OQvdvTIdEd FINVINOW Od OVAILVXd ¥Idd IAVAITIFGYSNOISHY TVEDELINI FWNSSY
‘YaIAIA/OYOVEYTIOIA VYISIA VIDNIAED0¥d T ¥OTVA OY OLNYND OYOVISHINOD ¥INDTVND ¥V HINIWVYSSHUIXH OQNVYIONANTY “‘JININGIYINOD/JOAVOTIANE O

*08/0£8°9 ON IFT ¥A SOWMAL SON TV¥IDIANL oYdNOAXd FLNINOISNOD J‘OINAWYTIIDEYd NO OLNIWIHTOOHA
ONNI¥OdO Od VIDNISNV VN ‘YAILY YAIAIQ W3 O@UHmUwZH 3a (SI)TIAISSYd AvaHHQMMUAEmvHDHHHmZOU 4 SHINIYYOOId ¥TIIA STIOTVYA SOd VAIAIA

dd OYSSIANOD ¥ ATYAINDOT ‘YINVIONIAIAZEA O@UHDmHmHZOU ¥ FINTANOASTHHOD dIJdIS OAINDIY 04 I dIJID ¥ISIA STINVISNOD SOavd Id O@U€m<q0ma Y
-SOpTlEeqEe 93USWeAT1SFS SO OpS sopeijsucwsp opdesusdwod S SPEPTUIDJRW-OTIPTRS/ETTIWeI-OTIRTES ‘opduslal Sp SBI0TEA SO (x)

ve‘ZLS "8 00’0 00‘0 000 pE‘ZLS"8 YAHTOOEE ¥ TYIOL
00’0 00’0 000 000 00‘0 SHAYAIINT SYYINO — YIHTIODHE ¥V dYOTIVA
000 00‘0 000 000 000 AIINZ 1IN0 ¥YOTVYA — INV dWOD HTIODEY
00’0 00’0 000 000 00’0 SHAVAIING SYIINO0
AR AR 00’0 00‘0 000 vE‘ZLG"8 TYIO0S VIONIAIATEA - HIHTOOEY ¥ JOTVA
000 00’0 000 000 000 ogdesuadwod (-)
v6 ‘CTT 000 00‘0 00°0 v6 ‘21T speptuislel -Tes/eTTIwed “Tes (-)
000 00’0 000 00‘0 00°0 86/TTL 6 ToT oedusiay (-)
00’0 00‘0 000 000 00‘0 SSNI ¥OTVA - INV dWOD OINAWIHTOOTY
000 00’0 000 000 00‘0 oturooIled/OonT3zodsaq ojuang
000 00’0 00‘0 00‘0 000 opdnpoag oedezTTeTOISWO)
000 000 00‘0 00‘0 000 seat3ie1sdood TRUOTITPY
000 00’0 000 00‘0 00‘0 seatjexadoo) e sobed saxoTep
00’0 00’0 00°0 00°0 00‘0 SOATOON s@3judby - Ivd
000 00’0 00‘0 000 000 ivd
00’0 00’0 000 00’0 000 STeNPTATPUI S$93UTNQTIJUOD
000 00’0 000 00’0 00°0 sosTnay/sopebaadug
YSTIANE
000 00‘0 000 00’0 000 STENPTATPUI S@3UTNQTIZUOD
82'689°8 000 000 000 82‘G89°8 sosTnay/sopebaaduy
0aviN9IS
TYIOL 6LL rvL 029 6€9 T¥IHTOOTY ¥ YOTYA 0d OYOVdNdy
0080€76 $AYND yZPZIP0E-bY :EANOJITTIL 690-£80L8 :ddD ¥d :dn VONIYYA :3A¥dId
0080€76 :FINYIIANOJIEd TYNOYISIA YOd YA OLTY 4L :0¥dIvd 0€ OIONYNIA ONVITADMVW ¥N¥ :0dN0avdooT
:OYAI™OSNI 1 Y990/ OAYROL
00‘0 :0Q¥ISNLY IVY 00T :dvd 0‘0 :IV¥ OITY 1 :SITAWIS 0000 :INI SYILNO 6€£9 :SY¥dd S0€Z :SdD dod SIT :0¥d QoD 2Z0Z/10 :dWOD
8T-T000/7T0°86L°98 :OYII™OSNI 8-0000009z,oCAgug  :ITOMINOD oN YWY SYISIINVY SO ASNAVONIVVW O¥OVIDOSSY :VSHUdWA

0-0000IsSNPa@zoTdI :OAINDYY oN
YSTIINYT
SV¥dJd ¥0d SOaNAd ¥ SEAVAIINT SYYINO ¥ & TYIDOS VIONIAIATNd ¥ YHIHTOOTE ¥ SFODINGTYINOD SYA OYIVMVTIOEA Id IINVAOEIWOD

1000 : oyd
20:TIT:vT I Y¥OH (2202/10/52) 0° vy SYTAGYL (120Z/L0/0€) 0Y'8 dTJIS - dIID

z2z02/20/€0 :Y¥INA AN - VYANIZVJd ¥4 OIYIILSINIW



ALY

Processo:
Sit. n°.:

$)

Termo Colaboragéo:

Pag:

Rubrica:

00‘0 AN A 89021 000 000 6 '2vS° T
Z6€20 T0 020Z/€0/€1 G-€G°LEE6976CT O¥OQOEL ZINNW YITYW ANITINOVL
00‘0 6€‘68T 68°'F6T 00‘0 00‘0 9% ‘L9€" T
TvEEOD 10 8T0Z/L0O/1T T-68°928L9° 702 SOINYS SOQ YYIHIA IHOSVWYYVD OAVISND
00’0 Ip‘c6€ £€9'%2S 000 00‘0 6S‘LT6" ¥
Z6€20 10 6102/L0/6C L-98°€€966°€CT YAIAWIY ODSIONVYd SHANYNYHA HLANVATIO
00’0 69'L8T 96 ‘261 00°0 000 z0‘9ve 2
Z6€20 10 G610Z/20/20 €-€G°TT18€6°8C1 VIIFAITO Ed ¥YNILSI¥D YNVIEVI
000 6€°GLT €1’6LT 00‘0 000 LE'Z6T T
CETSO T0 6102/80/S0 0-£6°66282°921 YIIAATYD VYATIS YA SHATV IANVITH
000 zZL'so0z 86‘L1Z 00’0 00’0 LG'TLG 2
£€T€20 TI0 020Z/20/€l €-8T°6L8T9"T9T OHTHOD VMIZXIAL SYION0d
000 9L'1IST GG’ZST 00°0 000 S0‘L68°T
TIEE0 10 120Z2/80/91 7-92°TE€T169 " 8€ET ZIJWOYI FINVANI SINT SOTIVYD
000 gE4GLT €T’6LT 00’0 000 LE'Z6T T
TIEEO T0 ST102/20/20 €-GF GT1S8°60C ZN¥D YA O¥0dOdI YNITOWYD YONVIH
00‘0 L0‘zt1e 01‘LZ2 00°0 000 L8°059°¢
ZETSO T0 LTOZ/TIT/TO T-62°GEVP6°22T WINOYNA VIIFAYEd YNV
000 v ‘c6¢€ £€9'v2S 000 00‘0 6SLT6" ¥
Z6€20 10 6T02/90/LT €-6%"269LYV"9CT SAVMOWN VYIFAITO dd ¥INVd ¥NY
000 z0’88¢ zZ0‘1hE 00‘0 000 61009 €
TEEEO 10 6T102/80/90 T-67 " 7LZ8T TET SEISHId ONNIN YANVWY
00’0 T0‘8LT 80‘28T1 00‘0 000 L1'Ss22°2
Z6€20 T0 120Z/80/20 T-00°¥LIZV 002 IATYO ANVIVA ANITY
000 6S/LYT 98 ‘LFT 00‘0 00°0 6 ‘vv8° T
TIEEO 10 1202/60/02 8-G0"€9€T0°L0T IIIEOY0D ANITY
00’0 b ‘ce6€ €9°v2S 00‘0 000 6S/LT6 ¥
Z6€20 10 6102/20/10 0-89°06%€0°GZT YIII9Ed 0Z¥d VIANVSSHTY
00‘0 69'L8T 96261 00°0 000 zZ0‘9%€" 2
c6€20 - R ~__To o010Z/Z20/01 . £-69769¥68°TZT o ) _ WIMOWY 3d V¥4V FAIVTEdY
TYIDOS ATdd TYD HASYd

WYL 011S0ddad YAIAZd 9dS 9I¥INOD 00S AF¥d TYSo.E€T TYD ASVd TYSoE£T WAA TYS ofT WIS WIAE
080 N OYDVINIWIAOW dOD/¥IVA ¥OJ0 IV¥D OYSSIWAY 10/ddSVYd/s1d MOQVHTIVIVYL FWON

$O¥IITUOSNI 1990/ 90aYNOL
000 :0Q¥YISALY I¥d  00‘T :dvd 0‘0 :Ivd T :SHATAAWIS :INT SYMINO 6€9 SVdd G0EZ :Sd9 QoD GIT:03Y 40D 2Z0Z/T0 :dWOD
8T-T000/PT0 86L°98 :0OYDI™YISNI VWY SVYISIINY SOd ISNIVONIWNYW OVYIOVIDOSSY :VSTIIWNI
8T000PT086L9 Z880S0T99L0Z 802Z6LT0Z6TI8 6£L0000008G8

YIONZAIATYd ¥ OYOVYVTIOAd ¥ SIOA OY¥ OLNIWIHTODHI-uOONV¥€a * HAYAITYAOW
JIJFS OAINDYY ON SHINVISNOD STYOQVHIVEVIL SOd OYOVITI

S000/1000 : 9vd
ZO:TTI:WT :YI0H (2202/10/S2) 0°vp SYTIIAYL (TZ0Z/L0/0€) OF°8 dIJAAS - dIdID

2202/20/€0 :V¥1¥d AN - VANIZVd ¥4 OT¥ILISINIW AIW - O9IVAWE I OHTIVEVYI Od OIYILSINIW



2

N
el

HAAT

Termo Colabora

Pag

640;

Processo;__,

Sit. n°.;

00’0 Z6‘18E°L 8268978 000 00°0 T0'vLZ 26
¥OAYWOL/¥STIIWNE ¥d SIVIOL

000 T0‘pze 66“‘VHT 00°0 00‘0 00‘008°¢
. 122%0 10 110Z/90/€0 6-25 ¥0€ET 62T SNVTIM SYIA YSSANYA
.m 000 £€8/GG¢E 88“8G¥ 000 00‘0 T6‘LYY ¥
ey €T€20 10 6102/80/90 G-LL"STTIE9 LOT ¥YATIS ¥d SYIIHYS O09VIL
M 000 Z8'0T¥H 0T“SSS 000 000 0Z’GET"S
1Zv10 T0 6102/T0/€C €-CL L8ETIV " €CT YWIT 3d YNYATIS
00‘0 6€’'GLT €T‘6LT 000 000 LE'Z6T T
12160 10 8002/80/10 Z-18°98606°221 0S0QdVD SIATY INITISOY
000 LE'SLE 90‘€6¥ 000 00‘0 P0‘269° ¥
26€20 10 6102/20/GT 9-90 " ¥E€0EV " STT 0QANJIOId SANDIYA0E ENVISOYH
00‘0 vS’'162 9€‘9%¢€ 00’0 000 12'v¥9°€
222%0 10 910Z/%0/10 Z-6L°€¥T12°GZT YOSSHAd ONIJATIA VAIDAIVAY VIHONYSOH
00‘0 8€'SLT €T'6LT 00’0 00‘0 LE'T6T T
TIEE0 10 9102/0T/92 €-TT°2S€62°G9T ¥YNOQUYN VAIDAYVJY VIVNIM
000 G8'PET (AR XN 000 00‘0 99‘G89°1
0TTIPO T0 1202/S0/€0 L-00°GT0€E8°ZTC ¥¥OSO OMIFTHNYINOW YITVHIVN
000 G6‘€6E 8G6“G2S 00‘0 000 ZE'v26° ¥
S1G20 10 10 0202/80/92 9-25°1289L°8C1T YOAVYATYS IDOIY VIIHYAd VIYHTVA NVI¥IRW
00‘0 8€‘GLT €1‘6LT 00‘0 000 LE'T6T T
€PT1S0 10 0T0Z/60/80 P-L9° %9€92 %91 OLI¥d SVYIITMA Hd VYATUNIYYW
00‘0 89 L8T 96°C6T 00‘0 00‘0 z0‘9v€"2
Z26€20 10 6102/20/10 G-9G°0L00L"€9T HATAIES YNYIYYRW
000 96 ‘€GT €0“GST 000 00‘0 96 ‘pz6° 1
26€C0 T0 1202/80/20 9-€L"G9TLY"00C ININYD dd ISSHHONVIA VANYNIHA VIIYKW
000 v ‘c6¢ €9'v2S 00°0 000 6S‘LT6" ¥
Z6€£20 10 6102/€0/82 Z-25°8GLZ0"0ET OINIWIDSYN O ITIHAIDNVYS ¥NYOT
00’0 S6‘eve €6 VLT 00’0 000 9% ‘670" €
91520 10 1202/01/vT S-TL"%90G69°0T2 TNOOVA STYVOS YOITEONVY VIIEM
000 zZ0'88¢ Z0‘1¥E 00‘0 00’0 61°009°€
geeco o ~ 10 ozoz/zo/eo0  L—6F°S0906°6CT YAIT ¥4 SEYVYOS VNIVNVL ANVITOAL
TYIDOS AFYd TYD HESYd
WYL 011S0dad YAIAZd 9dS dI¥INOD 00S AF¥d TYS.ET TYD dSYd TYSoET WA TYS ofT WIS WIY
08d O¥DVINAWIAOW dOD/¥IVA ¥OD0 L¥D O¥SSIWAY 10/ddsvd/sid HOAVHTIVEYEL FWON
:O¥DIUOSNI 19490 /90aYNOL
000 :0A¥ISALY I¥d 00°T :dvd 00 :IV™ T :SHATAWIS tINT SYHINO 6€9 :SVdd G0€Z :SdD 40D GIT:0dd dOD ZZ0Z/T0 :dWOd
8T-T000/PT0"86L°98 :0YDIYIOSNI YWY SYISIIAY SOd ASNIVONIYYW OVOVIDOSSV :VSHIIWI

8T000¥T086L9 Z880G0T99L0Z 80ZZ6LT0Z6T8 6£L0000008S8

VIDONJIAIATEd ¥ O¥OVIYTIOHd I SIODJ OY OILNIWIHTOOTI-uOONTHEH ¢ HAVAITYdOW

dIAdS OATNO¥Y ON SIINVISNOD STYOQVHIVEVYL SOd OYIVIZY

§000/2000 : 9v¥d
C0:T1:7T :YdOH (zz0Z/10/62) 0°¥v SYTIAYL (1Z02/L0/0€) 0F°8 dIJAS - dIdD

220Z/20/€0 :¥1¥d AN - YANIZVd ¥d OIYILSINIW AIN — O9FYdWE I OHTIVIVYL Od OIYILSINIW



\

<

A S
Termo Colaboragéo:<

Pag:

Processo:
Sit. n°.:
Rubrica:

000 T0‘¥LZ" 26 000 10°'vLZ" 26 0€ *SIVIOL

000 10°vLZ"Z6 000 T0‘VLZT6 o€ 10

D0S AFdEd o€1 T¥D dASVd 00S AFdd TYD dASYd ofT O@UiﬁMZDzmm o€T WIS O@UQMMZDzmm INYNO L¥D
0080€EV6 SHIYND 690—-€£80L8 +ddD dd dn YONIYVYIW :3dAYAID
0080€¥6 FINVIIANOdIId HVYND VYISIA YO0d YA OITIY dr :0ddIvd 0€ OIDNVYNIA ONVITHDIVIW ¥NY Hercislolaresiolon!

1 O¥SI™OSNI : YI€O0 /JOaYHOL
0070 :0QYLSALY 1IVd 00“T :dvd 0‘0 :1vd T :SHTARWIS tINT SYdINO 6€9 SVdd G0EZ :Sd9D 40D GTT:0dd Q0D 2Z0Z/T0 :dWOD
8T-T000/FPT0°86L°98 NONUHMUmZH 8-0000000ZLoCAqug 1 ITOYINOD A oN YWY SYISIINY SOd ASNAVONIYVIW OV¥IOVIDOSSY :VSHIIWH

0-0000ISNPaAZOTHI :0AINDIY oN

8T000¥T086L9 Z880S0T99L0Z 802Z6LT0Z6T8 6€L000000858
VIONIAIATEd ¥ O@U¢M<AUNQ q SI194 OY OINAWIHTOOITY-,OONVdd. * HAYAITYAOW
YSHTIIWA - OINIWYHOHII O0d OWNSHA
JdIAdAS OAINDYY ON SAINVISNOD SITYOAVHTIVEVIL SOd O@U<Amm
G000/€000 : 9yd

Z0:TI:PT *YdOH (zz0z/10/S2) 0°'vy SYTIdd¥l (1202/L0/0€) O0Fb°8 dIJEAS - dIdD
zz02/20/€0 :¥1Y¥d AN - YANIZVJ VA OTYYLSINIW AIN — 09AYdWE I OHTIVEVEI Od OIYILSINIW



4>

-y

ATIS

Termo Colaboragéo

Pag
Rubrica:

Processo:
Sit. n°.:

Z6'18E°L 00‘0 000 00‘0 Z6'18E°L
YIHTODHET TVYIOL TYIDOS EIYINOD SODUVONH TYID0S dIYINOD SI9d SODIVONH SI1954 01IsQddd

2202/20/L0 E1¥ OLNIWIHTOOHY IA VIVd
S194 0d SHYOTYA

0€ STYOAVYHIVEYIL HAAVAIINYNO
000 OTYVIVS ofT OYIVHEANAWIY
T0°'%LZ" 26 OI¥VIVS o£T WES OYOVHANAWIY

%$8 - Sl1bd
AWIHTOOHI—,00uRId, & HAAYAITYAOW

YIDNYAIAEEd ¥ O¥YOYIVTIOEd d SI1O94 OVY OILN
dd fdn YONIYVW :3AYdID

0080€EV6 FINVIIANOJTEd HAYND WYISIA YOd YA OLTIV dr :0ddIvd 0€ OIDNUYNIA ONVITIADEVW ¥Nd : O¥NOaEn0T

:OYDI¥OSNI ‘ ‘ HAMmO\MOa<EOH
000 :0QVISNLY 1VA 00‘T :dvd 0‘0 :1Ivd T :SHTAWIS SINE SYIINO 6€9 *SVdd G0EZ :SdD 40D GIT:D0dY 40D 2Z0Z/T0 :dWOD
8T-T1000/FT0°86L°98 "OWUHMUwZH mlooooOOQNh.O.n%,mcm TITOYINOD Hd oN YWY SYISIINY SOd ASNIVONIYVIW OYIOVIDOSSY IYSHIINE
0-0000ISNPadzOoTHAI :OAINDAY oN
8T000HFT086L9 Z880S0T99L0Z 80CZ6LTIOT6TS8 6€£L000000858

S194
VSHTIdNT — OINIWVHOEI Od OWNSHA
dIJdS OAINDYY ON SHALNVISNOD STYOAVHIVEWYL SOd oYov1Id

S000/%000 : 9vd
ZO:TI:PT {YIOH (2202/10/S2) 0°vb SYTILEVL (120Z/L0/0€) OF 8 dIJAS - dIdD

Z2202/20/€0 :¥1¥d AN - YANIZVYd YA OI¥ILSINIW AIW - O9FYdWI I OHTIVEVEI Od OIYILSINIW



“H95 ,}";:

Termo Colaborago:-

Pag:

Frocesso.
Rubrica:

Sit. n°.:

0 19Z 0 292 0 GZ 0 %2 0 €Z 0 122 0 112
0 t X 0 TX 0 X 0 M0 TEA 0 ten 0 1zn0 0 :In 0 2l 0 T
0 €S 0 iZS 0 T4 0 :d 0 L0 0 90 0 160 0 %0 0 €D 0 120
0 (10 0 t¢d 0 tzd 0 tTd 0 €0 0 120 0 10 0 TEN 0 IZN O TIN
0 H 2 ) T 0 :d 0 00 6T 0 PI 0 €I 0 :ZI 0 I 0 :H
S09TAQD / SHQIVINAWIAOW Fd TAYAIINVYAD
0 : 4AYAIINYN0 0 :JAYAIINYND 0 :dAYdIINYND
000 ISONY S¢ 000 :SONY 0¢ 000 ISONY GT
YIDNFHYO0D0/TYIOAASE YIYOAVINISOdY OTNDTYD HA IASVE
000 TMINIIISEY/IYSNAANOD ¥ HOTVA 00‘0 :dIJdIS O0TEd OAILVEVY dOTIYA 000 :OQYWH0ANI HOTVA
(86/TTIL 6 IAT) OYINILIY
000 130€ SO ALTIWIT OV ALNAQADXE ¥OTIVA 00‘0 TYYSNEJWOD ¥ ¥OTYA 0070 :0aI1VdY d9OTYA
000 :0dVIIDITOS ¥OTYA $TYNIJA 0QOoI¥Hd IYIDINI OdOT¥dd
OYOYSNAAWOD
000 :¥OAVWOL O ¥d¥d SVAILIWA SYdNIVYd SYd ¥0TI¥YA 0070 ISONY GZ °"OJIQY - OHIVAVMI dO0D SO0OV¥d SHIOTYA
000 :dd 0¥dNaodd WOD (0“0 ISONY 02 °"JIdY - OHIVEVEL dOOD SO0O¥d STIOTYA
000 :£d 0¥dNaodd WOD 0070 ISONY GI °"DJIAY - OHIVAVYI 400D SO0D¥d SHIOTVA
0040 :IAYAINIIIVA OI¥YIVS o€T 000 :TYNOIDIAVY WIS - OHIVAVYL dO0OD SO0OV¥d SHIOTVA
00400T I¥IJOYINVIIA dd OYONASI FA D¥Ed 00°0 :EAVAINYEIVA OIMYTIVS
000 :OINJIOOYIVd/dSEa OINIAF VIIIOFI 76 ‘ZTT IYITINYA OI¥YIVS
8z‘689°8 IVAIAZA - SOAY¥NOIS dI¥INOD vE€‘ZLG 8 $dIJES OQV¥INDTIYD D0S AHMd AZA ¥OTIYA
0080E¥6 :dYND vZvZ 1¥0E ¥H00 :EINOJTTIL 690-£80L8 :dID ¥d :dn VONIYVI :EAYdID
0080EV6 FINVIIANOdTEd FYND ¥ISIA ¥O0d ¥d OLTY ar :09dIvd 0€ OIONVNEA ONVITIDYVA ¥Nd  :0¥N0AVd¥D0T
““““““ :OYSTHOSNI :YE0/MOQYHOL
000 :OQYISALY IV  00°T :dvd 0’0 :1v¥ T :SATAWIS $INE SY¥INO 6€9 :SVYdd G0€Z :Sd9 4od GTT:0E A0D 220Z/T0 :dWOD
8T-T000/FPT0 86L 98 :0OYDI¥DISNI 8-000000qZ,oCAqug ITOMINOD Id oN YWY SYISIIAY SOQ ISNAVONIYYW OVOVIDOSSY :VSHYINWH
0-0000ISNPadzOTHAI :0AINDYY oN
VST WA
dIAES OAINDYY ON STINVISNOD TIVIDOS VIONIAIATYd ¥ STQOVWYOJINI SVd OWNSHTA
G000/5000 ¢ 9Ov¥d
ZO:TT:¥I 1 YYOH (zz02Z/10/G62) 0°Pp SYTEEYL (120Z/L0/0€) OF°8 dIJAS - d4IdD

2202/20/€0 :¥1¥d AN — VAN3IZVYA ¥4 OIMYISINIW I - O09F¥JdWI d OHIVEVYL Od OIYILSININW



07/02/2022 15:16

Banco do Brasil

Sit. n°.; |

j ; ) ;
Termo Colaboragaos22l01 09 S /207
Pag: ‘

N I
RubsE29715133776631_ 15| / ¢
Emissédo de comprovantes - 30 nivel 07/02/2022 15:16:36 /
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.16.37
1187801187 SEGUNDA VIA 0063
COMPROVANTE DE PAGAMENTO S——
- BANCO DO BRASIL -  14:20:29
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE ogéggégggz SEGUNDA VIA 0002
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 g

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

85800000073-9
20766105088-2

81920179220-8
67980140001-8

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

: 133.207-4
NCIA: ©352-2 CONTA:

Data do pagamento 07/02/2022 AR R J— =
COMPETENCT R DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/2022
COMPETENCIA 01/2022 NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
CODIGO RECOLHIMENTO 115 . 3.442,85
VENCIMENTO VALOR TOTAL
VALOR DEPOSITO w2/ **%kkk  TRANSFERIDO PARA:
Valor Total 7.381,92 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
---------------------------------------- ?:??f:?z AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

DOCUMENTO: 20703
AUTENTICACAO SISBB:

550.352.000.133.207

NR. DOCUMENTO

9.D44.6A0.9F1,747 .BF7

NR.AUTENTICACAO 2.D79.71B.008.009.F31

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

FGETS

FUNDO D€ SASANTIA DO TEMPO OF SERACD
GFIP —~ SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/02/2022 - 14:11:02

01-RAZAO SGCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

F
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044) 30412424

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

92.274,01

06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

30 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9-

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

-

86.798.014/0001-18

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

01/2022 07/02/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

Ce 7.381,92 0,00 | 7.381,92

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2022%%

858000000739 819201792208 207661050882 679801400018}

AUTENTICACAO MECANICA

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmi‘?v=2.3.48#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 171



18/02/2022 11:42

Banco do Brasil Processo.__, -
Sit.n°.._ T2 FS
Termo Colabor {&%&%ﬁ:&d
Tomo oty L]
Emissédo de comprovantes - 30 nivel Rubricgl02 2022 TTAZAE 15
]
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL /
18/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.42.46
1187801187 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AG. ARRECADADOR I8/0Z/ZEY  « DNKCO DO BRASIL - AL
CNC @01 - 1187 - EMPRESA MARINGA PR 035200352

CODIGO DE BARRAS 85690000027 15480064204

91867980140 00105612031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DA P

PE;‘I‘Ogg D:G:glﬁ:fxgm }?{?2{?22 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

NUMERO DO CPF AGENCIA: ©0352-2 CONTA: 133.207-4
CODIGO DA RECEITA oo R ——

NUMERO DE Reﬁenzﬁcm ____________ DATA DA TRANSFERENCIA 18/02/2022
DATA DO VENCIMENTO o NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo VALOR TOTAL 1.057,83
PERCENTUAL . *k*¥%*  TRANSFERIDO PARA:

VALOR DO PRINCIPAL oo CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

VALOR DA MULTA ... AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
VALOR DOS JUROS NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.207
VALOR TOTAL 2.715,48 e - .

DOCUMENTO: 021802

AUTENTICACAO SISBB: B.87E.5D7.EC9.362.BDO

NR.AUTENTICACAO

1.73C.DAE.EF2.328.222

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/01/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO DO GPF OU GNP —
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais : :
04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA | 06 DATA DE VENCIMENTO 18/02/2022
(44) 3041-2424 07 VALOR PRINCIPAL 2.715,48
IRRF 08 VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS E/OU
09 ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VALOR TOTAL 2.71 5,48

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (somente nas 1% e 2* vias)

85690000027-9 15480064204-8 91867980140-0 00105612031-2

RO RO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.3.48#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 11



Processo:

sit.ne- A TS

Termo Colaboragao: «2C 2

de Receitas Federais

Pag:
. Documento de Arrecadagao.
@ Receita Federal

CNPJ Razéo Social

86.798.014/0001-18 @‘:SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento

( JaneirOIZOQ ( 18/02/2022j F 07.16.22034.17621 59-§ SR
Observagdes 1 8/02’2022

N° Recibo Declaragio: 50000030233898

Valor Total do Documento

8.572,33

Cpmposiga’u do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.572,33 8.572,33
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2022 Vencimento:18/02/2022
! Totals 8.572,33 8.572,33
‘i
1 v s,
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.43.40 —
1187801187 SEGUNDA VIA 0014
18/02/2022 . BANCO DO BRASIL - 11:53:08
0008
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 035200352
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
----- = CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4
Codigo de Barras  85860000085-3 72330385220-1 m==
49071622034-3  17621599661-1 DATA DA TRANSFERENCIA . G;z/giﬁzggg
Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. NR. DOCUMENTO Y 911,78
Data do pagamento 18/02/2022 !5&2§*T°TAL o PARA: R
Numero do Documento 07.16.22034.1762159-9 TRANSFERIDO PARA:
valor Total 8.572,33 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
________________________________________________ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34-182-;
.200.000.133.20
Modelo aprovado pelo Ato peclaratorio Executivo NR. DOCUMENTO 35,200 °°‘f_f§f____

j ] === === —s=mm==z==SZSEESSEESSESESES
_-_f?Tff?f?-?__?T_ff_?T_ff_?fff?f?_??_f?ff ______ NR.AUTENTICACAO 3.CCB.3A5.4D4.26B.395
DOCUMENTO: 021801
AUTENTICACAO SISBB: 7.€99.170.AAD.021.A48

SENDA (Vers&o:5.0.5) Pagina: 1/1 03/02/2022 14:09:00J
85860000085 3 723303852201 490716220343 17621599661 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
(85860000085 3 | [ 72330385220 1 | (9071622034 3| (176215996611 | ~ ONPJ: 86.798.014/0001-18

Numero: 07.16.22034.1762159-9
Pagar até: 18/02/2022
Valor: 8.572,33




24/02/2022 15:56

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  133207-4 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Periodo do

extrato 01/2022
Langamentos
Dt. Dt. )
balancete movimento 9 ©rigem
20/12/2021 0000
10/01/2022 0000
10/01/2022 0000
31/01/2022 0000

Lote Histérico Documento

00000 000 Saldo Anterior

13105 362 Pagamento conta luz 11.001
COPEL DISTRIBUICAO S.A.
00000 825 Resgate Poupanca 148

00000 999SALDO

Processo:
Sit. n°.: ~
Termo €3BiesdcH>
Pag:__24/0212022775:56: ,;)
- I
Rubrica: - Lr‘
Valor R$ Saldo
0,00C
1.413.72D
1.413.72C 0.00C
0.00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

1



07/03/2022 09:09 Banco do Brasil

Processo:
Sit. n°.: S LM S
Termo aamwmw
Consultas - Extrato de conta corrente Pag:_nmmmmaﬁﬂzo
Rubrica:
/
Cliente - Conta atual /
Agéncia 352-2
Conta corrente  133207-4 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Perlodo do 02/2022
Langamentos
Dt Dt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
10/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20.101 855,000
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
01/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20.102 320,400
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
01/02/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 117540C  0,00C
03/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.301 2.52041D
104 0395 06476445928 VANESSA DIAS KLAU
03/02/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.520,41C 0,00C
07/02/2022 0352 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 3.44285D
07/02 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
07/02/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3.44285C  0.00C
18/02/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.911,78 D
16/02 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
18/02/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 1.057,83D
16/02 1187 34189-4 ASSOCIACAO MAR
18/02/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 4.96961C 000C
25/02/2022 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 441.871.220.059.320 51.131,43C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
25/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.501 620,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
25/02/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 22.502 315,95 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
25/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.503 343,01 D
104 1546 74881949934 ROZANE ZUFA CHAHI
25/02/2022 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 49.85247D  0,00C
28/02/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F009-2.bb 11



24/02/2022 15:57

51 - POL

DIARIA

IPANC

Saldo: 85.882.94 C

Extratos - Poupanca

A-QURO

Agéncia / Conta

Periodo
Variagao
Titularidade

Dt Ianqamento Dt base

31/1 2/2021
11/01/2022
21/01/2022
21/01/2022
24/01/2022
24/01/2022

Saldo atual

10/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
25/01/2022
25/01/2022

Saldo bloqueado

Saldo total

Rendimentos:

Domingo

Dia

22112
22/12
25/12
25/12

352-2 / 133207-4
01/01/2022 a 31/01/2022

POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Banco do Brasil

ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Historico

Saldo anterior

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Segunda

248 Resgate Automatico
741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros
741 Reajuste Monetario - BACEN
737 Juros
Terca

4 ' 5

25 o 26

' 85.882.94

Quarta

Ag. origem Documento Informagoes

352-2 9.035.210
352-2
352-2
352-2
352-2
Quinta

o = .

2

Processo:

sit.ne._ 954 R‘

Termo Cola

Pag: —ﬁ%mo-ﬁ: M
Rubrica;

Valor Saldo
98.469,98 C
1.413.72D
68,22 C
299,30 C
27.39C
186.46 C
0,00 C
0,000
97.637,63C
Sexta Sabado
1
8
;,15
e 00.013,37
29

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F90Q.bb 171



07/03/2022 09:09

Sald

Agéncia / Conta
Periodo
Variagao
Titularidade

0 10448137 C

Dt. langamento Dt. base

31/01/2022
02/02/2022
04/02/2022
08/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
Séfdo atdél 4
Saldo bloqueado
Saldo total

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:

01/02/2022
03/02/2022
07/02/2022
18/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
25/02/2022

25/02/2022

Dia

221
221
25/1

25/1

Extratos - Poupanga

352-2/133207-4

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Domingo

27

Segunda

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n°

Termo Colatrégde

Pag: ‘
Rubrica: 4L =

01/02/2022 a 28/02/2022
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Histérico » Ag. origem Documento Informagées Valor Saldo
Saldo anterior 97.637,63C
248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 1.17540D
248 Resgate Automatico 352-2 9.035.203 2.520,41D
248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 3.442,85D
248 Resgate Automatico 352-2 9.035.218 4.969,61D
741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 5252C
737 Juros 352-2 301,06 C
741 Reajuste Monetéario - BACEN 362-2 36,43 C
737 Juros 352-2 127,03 C
0.00C
0,00 D
86.046,40 C
Terca ) Quarta ) Quinta v Sexta ~ Sabado
1 i2 3 4 5
I T 117 1B 19
5 R :,23- ,2’24 e ;26
60.513,37 i 104.491,37

Transagé&o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.3.48#/temp|ate/~2Fconsultas~2F9CQ.bb
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Processo;

Sit. n°.: L/ﬂ NS
Tormo Colaboragdo: Mb;

' 01-CNPJ/CEI/CPF | 02-Razao Social
86 7920]1/2001 18 IL ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA S
03 Enderego \ 04- Banrro

 RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 o | JDALTODABOAVISTA o
05-Municipio ‘ 06- UF ‘ 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEI Tomador

| 87083 6 9430800

MARINGA PR

10-PIS - PASEP | 11-Nome do Empregado

128.93811.53.3 - | FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA e
j 12-Enderego 13-Bairro

' RUA PIONEIRO CANDIDO SOARES DE MOURA, 132 CONJUNTO HABITACIONAL | )

14-Municipio ] 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF)! 18-CPF ;

MARINGA \ PR 87045-560 3875121/0010 PR % 049.706.929-63 |
| 19-Data de Nascimento ; 20-Nome da Mae ‘
| 24/09/1984 | LUZIA NETO DE OLIVEIRA

21-Tipo de Contrato
' 1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

| 22-Causa do Afastamento

| Resciséo contratual a pedido do empregado

S JE — |

23—Remuneragao més anterior } 24-Data de Admissao | 25-Data Aviso Prévio T 26-Data Afastamento 77;77'277—”07«5&. Afastamento

\ 1.788,36 ‘l 02/02/2015 02/02/2022 | 02/02/2022 l SJ1

28-Penséo Alimenticia | 29-Penséo Alimenticia 30-Categ. Trabalhador ‘

0 % | 0 %Saque FGTS| 01  Empregado - -
31-Caéd. Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

010.215.015.26 -3 | 75.992.446/0001-49 - SENALBA

Salario: 1.730,67 HE+Ad|c ‘Férias Venc.: 0,00 | Férias Prop.: 0,00 | 130. Saldrio: 0,00 | Aviso: 0,00
"Rubrica Rubrica ' " Valor | Rubrica
[50-SALDO DE SALARIO idias | 57,69 51-COMISSAO 1 0,00 52-GRATIFICACAO | 0,00
[ |
|53INSALUBRIDADE | 0,00 54-PERICULOSIDADE | | 0,00 55-ADICIONAL NOTURNO ‘ 0,00
| 56-HORAS-EXTRAS o 0,00 57-GORJETAS ) 0,00 58DESCANSOSEMANAL T 0,00
; | REMUNERADO |
| 59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT ‘ 0,00 61-MULTAART.479/CLT | 0,00
| SALARIO VARIAVEL " ; |
!62-SALARIO -FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 1/12 avos [ 144,22 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00
[65-FERIAS PROPORCIONAIS /12| (0,00 | 66-FERIASVENCIDAS | 0,00 "ﬁ-F—miKsT/EthiibiéTRéﬂéiélbobTo); 0,00
| avos | | - o R
J"éélTERC"O—CBr\TSﬁﬁJEiUNKf DE 0,00  69-AVISO-PREVIO INDENIZADO | o,ooJ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO | 0,00
FERIAS | | | INDENIZADO) ‘
‘71 I-FERIAS (AVISO-PREVIO ~ 0,00 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 1.543,18 o [
xINDENIZADO) - 1543,18 V \ - 1

ubrlca o Valor | Rubrica - Rubrica

100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 101-ADIANTAMENTO SALARIAL T 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO " ~ 0,00
103-AVISO PREVIO INDENIZADO (D) 1.730,67 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNACAO 0,00
?gG?VALE-TRANSPORTE o,ooi 108-VALE-ALIMENTAGAO 0,00 | 110-CONTRIBUICAO PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL o,ooE 1121-INSS.75% 3,61 1122-IN.SS. 130 'éALKR’l‘o"7’,‘5"°};,""L 10,81,
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 114.1-IRRF o 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO .~ 0,00
COMPLEMENTAR | |




Process

Sit ne LT TTS

_ Tormo Colao

“01-CNPJ/CEVCPF | 02-Razao Social
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS- PASEP | 11-Nome do Empregado
128.93811.53.3 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF | 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Mae
3875121/0010 PR 049.706.929-63 ' 24/09/1984 | LUZIA NETO DE OLIVEIRA

22-Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado |
24-Data de Admisséoi 25-Data Aviso Prévio | 26-Data Afastamento| 27-Cod. Afastamento | 28-Pensao Alimenticia‘[ 29-Pensao Alimenticia}
02/02/2015 | 02/02/2022 02/02/2022 SJ1 0 % ', 0 %Saque FGTjS
30-Categ. Trabalhador . i
01 Empregado

L : |

Foi realizada a rescis@o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n? 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 0,00, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagao.

7

W\ 2V (}J PN O }Lv&u»\@ de_.0J0)

j‘mummﬁt U Yoo dlo, e,

150-Assinatura do Empregador ou Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

\é/\ &y)'(z/mg (‘A:L'W& (LL‘ (\uj/‘/‘ﬁ“w S -

151-Assinatura do Trabalhador 152-Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

156-Informagdes a CAIXA




25/02/2022 15:33 Banco do Brasil

Processo.
Sit. n°.: S
T 32251529606402 -
- ] Termo ColabOFAs R Rt e /27
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag: 0 "33°50

Rubrica’ ‘/‘T:;
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.33.56
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAO
CONTA: 31.345-9

FAVORECIDO: ROZANE ZUFA CHAHIN

CPF/CNPJ: 748.819.499-34

VALOR: R$ 343,01
DEBITO EM: 25/02/2022

DOCUMENTO: 022503

AUTENTICACAO SISBB: D.5B@.7D9.B9E.114.C57

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



Processo: 5
Sit. n®.: L 205

CEVCPF " 02-Razao Socia
' 86.798.014/0001-18 ‘ ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTASAMA
\ 03-Enderego ‘[ 04-Bairro
' RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 | JDALTODA BOA VISTA ]
| 05-Municipio . 06-UF | 07-CEP w 08-CNAE | 09-CNPJ/CEI Tomador
' MARINGA . PR | 87083069 | 9430800

10-PIS - PASEP | 11-Nome do Empregado

123754047 69.1 - ' ROZANE ZUFA CHAHIN R ) - -
| 12-Enderego ' 13-Bairro

| RUA PEROIBE, 1075 - 0 o -
' 14-Municipio 15-UF | 16-CEP | 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF

| MARINGA " PR | 87025-160 | 7906722/0030 PR | 748.819.499-34

‘ 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Méae

10/11/1969

i
|
|
|

MARIA DO ROSARIO CAMPOS ZUFA

| 21-Tipo de Contrato v

' 2.Cont. de Trab. por Prazo Determinado ¢/ clausula assecurat. direito reciproco resc. antec.
' 22-Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragdo més anterior 24-Data de Admissao | 25-Data Aviso Prévio | 26-Data Afastamento | 27-Cod. Afastamento
1.730,67 03/02/2022 18/02/2022 i 18/02/2022 | SJ1

'28-Pensdo Alimenticia 29-Pensao Allmentlmal 30- -Categ. Trabalhador S
0 % 0 %Saque FGTS| 01  Empregado

31-Céd. Sindical | 32 CNPJ e Nome da Entidade Smdlcal Laboral

010.215.015.26 -3
Salério: 1.730,67

| 75.992. 446/0001~49 SENALBA

| 130. Salario: 0,00

“Valor Rubrica

"Rubrica

| Valor ubrica
TNy | Sy A SR O R RS W DO S IEe | S SS LSO - TR SR,
' 50-SALDO DE SALARIO 16dias | 923,02 51-COMISSAO 0,00 52-GRATIFICAGAO } 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 1 0,00/ 55-ADICIONAL NOTURNO i 0,00
= . I SR _— I B
|56-HORAS-EXTRAS 0,00 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSO SEMANAL ‘ 0,00
REMUNERADO |
59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00 61-MULTA ART. 479/CLT 1 0,00
SALARIO VARIAVEL - | ; 1
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 63-130. SALARIO 1/12avos | 144,22 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES |~ 0,00
| | |
'65-FERIAS PROPORCIONAIS 1/12 144,22 | 66-FERIAS VENCIDAS 170,00 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro) 0,00
Lavos R | \ - e
68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 48,07 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO i 0,00 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO- 1 0,00
“ | INDENIZADO) 1
71-FERIAS (AVISO-PREVIO "~ | 0,00 99-AJUSTEDOSALDODEVEDOR = 0,00 Y I
INDENIZADO)

Rubrl T ‘ } alor Rub ‘ ‘ Valor | Rubrica

_ 1 - L I : - |
100-PENSAO ALIMENTICIA 0, oo 101-ADIANTAMENTO SALARIAL ; 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO ‘ 0,00

I} |
R S R ) R |
[103-AVISO-PREVIO INDENIZAD 0,00 \ 104-INDENIZACAO CONT ,49 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAQACP 0,00
| |/ EXPERENGADM4SD | | |
106-VALE-TRANSPORTE 0,00 108-VALE-ALIMENTACAO | [ 0,00 | 110-CONTRIBUIGAO PARA O FAPI T’ 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00 1121-INSS.75% ] 69,22 | 112.2-LN.S.S. 130. SALARIO 7,5 % T 10.81 l

i ! T
. | SO P | e I = |
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 114.1-IRRF \ 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO | 0,00/
| COMPLEMENTAR e




| 01-CNPJ/CEI/CPF " 02-Razao Social
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP

| 11-Nome do Empregado
123.54047.69.1

- ROZANE ZUFA CHAHIN

17-CTPS (N. Série, UF) | 18-CPF | 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Mae - |

7906722/0030 PR

| 748.819.499-34 | 10/11/1969

~ MARIA DO ROSARIO CAMPOS ZUFA

Afas ento
_ Rescisao contratual a  pedido do empregado

 24-Data de Admissao| 25-Data Aviso Prévio| 26-Data
03/02/2022 18/02/2022

—_—_ S A
| 30-Categ. Trabalhador
[ 01 Empregado

Afastamento| 27-Céd. Afastamento | 28-Pensdo Alimenticia| 29-Pensdo Alimenticia
(18/02/2022 syt . % 0 %Saque FGTE

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado,

nos termos do artigo n® 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT ne 15/201 0, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 343,01, o qual devidamente rubricado pelas partes,

€ parte integrante do
presente Termo de Quitagio.

rx\f\()\?uwwj / A% ) de XQ"JL"\Q—;\CL de Jo 2 5

@Eimoc» ol A9 Sk

:lso-AssIna;ura do Emprégador ou Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

= AN A% S0 *%)_*_ — -
151-Assinatura do Trabalhador 152-Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

| 156-Informagoes a CAIXA




Process

Sit. n°.: eI

Termo Cclaboragz}o:w
Pag: G3341110075404274 ‘5

11/01/2022 10:17 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel Rubrica: .. 11/01/2022 10:17:13.__&
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.13
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCLA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

Convenio COPEL DISTRIBUICAO S.A.

Codigo de Barras 33620000014 -5 13720111000-4
00101820212-3 35901452105-8

Data do pagamento 10/01/2622

Valor Total 1.413,72

DOCUMENTO: ©11001

AUTENTICACAO SISBB: 1.C35.A2B.193.B91.0AF

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



Processo:
Sit.no.._40 3 s
lgarmo Coiaboragéo:%/ 0 A

ag: —
Rubrica: =) 71
N i

" o Copel Distribuicéo S.A, ; : > :
' 0 PE L José Izidoro Biazetto, 158 bl.C - Mossungué - Curitiba PR - CEP 81200-240 www.copel.com !

CNPJ: 04.368.898/0001-06- IE 90.233.073-99 - IM 423.992-4 0800 51 oo 116 f

4 '\ MésdeReferéncia  Unidade Consumidora

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA - o \

R PNO MARCELIANO VENANCIO, 30 uezembro12021 J { 84970448 ] }

ALTO DA BOA VISTA CJ .

MARINGA - PR - 87083-069 VENCIMENTO VALOR A PAGAR

CNPJ: 86.798.014/0001-18 L 07/01/2022 j L R$ 1.413,72 ]
—_— - y T : FAT-01-20212359014521-5

Responsavel pela manutencao da Iluminacao Publica: o 7

Municipio 156 &) 20 {

DENUNCIE O FURTO DE FIOS! LIGUE 181.

~ Informagées Técnicas N° Medidor: 0400373578 | TRIFASICO

COMERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES / ATIV ASSOC DE DEFESA DIREITO SOCIAIS

Leitura Anterior Leitura Atual Medido Constante de Total Faturado Consumo Data de Emissdo  Proxima Leitura
o Muitiplicaga Médio Diari i
16/11/2021 15/12/2021 29 dias G o Diario Frovista
472? 6326 1599 kWh 1 1180 kWh 55,14 kWh 27/12/2021 15/01/2022

, : P: 4 : Valores Faturados ,
Més KWh Dt. Pgto. Valor NOTA FISCALICONTA DE ENERGIA ELETRICA N°. 228.728.394 SERIE - B

11/2021 1009 07/12/2021 403,65 Emitida em: 16/12/2021
10/2021 1395 11/11/2021 1.227,12 Produto Valor Valor Base Alig.
09;2021 1165 07/10/2021 649,51 Descrigao Unid. Consumo Unitario Total Calc. ICMS
08/2021
07/2021 ggg g?;g%;gg% g‘ggz Energia Elet Consumo kih 1180 0,445186 525,32 525,32 29,00%
06/2021 1367 07/07/2021 1.214 38 Energia Elet Uso Sistema kih 1180 0,415915 490,78 490,78 29,00%
05/2021 1537 07/06/2021 131218 Energia Tribut Diferenciada Te kwh 419 0,288878 121.04 0.00 ,00%
0472001 Tt 2 ndle, Energ Tribut Diferenciada Tusd kih 419 0,380143 159,28 159,28 29,00%

: 07/05/2021 1.514.19 Energia Con 8 Escassez Hid  khh 258.20 258.20 29.00%
0372021 1945 07/04/2021 1.610,31 Energia Eqiv. Inj. Band. Esc.H kwh 59,49 0,00 .00%
0272021 1489 05/03/2021 1.249,34 Total - Preco (1) 1.614.11
01/2021 1654 08/02/2021 1.451,25 Cont I[Tumin Publica Municipio 93,23
12/2020 1450 07/01/2021 1.255,24 Comp Cons Micro/Mini Geracao -293.62

Total - Qutros (2) -200,39

Informacdes Suplementares

Tarifas
ENERGIA ELET CONSUMO 0,558810
Base de Calculo do ICMS Valor ICMS Valor Total da Nota Fiscal
1.433,58 415,73 R$ 1.413,72
Reservado ao Fisco
Tensao Contratada: 127/220 vaits. B
Limite Adequado de Tenso: 117 a 133/202 a 231 volts. 3676.204B.EF2A.D8CD.4537.D7B5.CFB4.BAAF

Unidade consumidora cadastrada como Micro/MiniGeradora - ReN Aneel 482/12

Energia Injetada no més, na RD Copel, pela Mini/MicroGeragao.Geral: 419 kWh.

L 20554/21, aliquota ICMS composta por 27% ICMS e 2% Fundo de Combate a Pobreza.

‘ Demonstrativo de saldos desta unidade consumidora, em kWh - REN 482/2012. Saldo

Més no (TP) Todos os Periodos 0, Saldo Acumulado no (TP) Todos os Periodos 0,

Saldo a Expirar Préximo Més no (TP) Todos os Periodos 0. Obs.: 0 saldo de cada

beneficiaria sera apresentado em suas respectivas faturas.

!' INCLUSO NA FATURA PIS R$13,84 E COFINS R$63,97 CCNFORME RES. ANEEL 130/2005.
| A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamenta de valores ndo relacionados

|

a prestagdo do servico de energia elétrica, como convénios e doagdes.
Pearindne Rand Tarif: Eernac Widr-17/14 1£/49



01/02/2022 13:14

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Processo. _—
Sit. n®.: da 2
Termo Colaboragéos2ai0C)
Pag:..

G33301443061636264———
Rubrica:...01/02/2022 13:14:49.w2

Banco do Brasil

=

(%]

01/02/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL - 13:14:49

0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500129693115888830000085500
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

133.207-4

NR. DOCUMENTO 20.101
DATA DE VENCIMENTO 01/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 855,00
VALOR COBRADO 855,00

NR.AUTENTICACAO 4.D27.E53.60B.14B.969

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CA'H | 104-0 | 10491.11717 50000.100045 00129.693115 8 88830000085500
Local de paganento lVeadnmto o - e
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE L -
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficiario N—
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. - 79.118.311/0001-00 _ _ 4268 / 5
Data do docurrento No docunento Espécie doc. Aceite I Data processamento Carteira/ Nosso niirero
01/02/2022 1296931 RC N 01/02/2022 ; 14000000001 296931 -7
Uso do banco cIp Catteira Espécic Quantidade l(x) Valor @ Velordocuents -

RG RS . o R$ 855,00

(-) Desconto / Abatinentos

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
Nao receber apés a data de vencimento

TCCC ==> URBANO
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.

(-) Outras dedugdes

(++)Mora/ Multa

(+) Outros acréscinos

(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa o )
- Maringa/PR - CEP: 87083069 Codigo de Baixa

Sacador/ Avalista

Autenticagdo mednica - Ficha de Gompensagao

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 112



Sit.n%— )T >
03/02/2022 10:58

NFS-e Termo u;laf ora;uumco_i(_li[&(}-ﬂ
Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 838% ]
@ Secretaria de Fazenda Cadigo verificagdo 945 ‘l‘ !i
~=’ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 02/02/2022 06:22:17 -

RPS N° 388538 Série SRCO0 de 02/02/2022 Lote 986723
Prestador de Servigos
CNPJ: 79.118.311/0001-00  Inscrigio Municipal: 3235
e, 18280 Social.  TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
W Nome Fantasia CIDADE CANGAO
Enderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATQ,473.DT 123456 7TE 474 Q 013 D, Zona 08

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.050-280
Email: CLAUDINEI@TCCC COM BR Fone: {44) 3221-1000
Tomador de Servigos
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Razdo Social.  ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

Endereca: RUAMARCELIANO VENANCIO, 30, CASA, Alto Boa Vista

Municipio: MARINGA - PR CEP: 87.083-069
Email; financeiroama@hotmail.com Fone: (44) 3265-8921

Discriminagéo dos Servigos
Produto: VT Urbano - Qtd: 171 - Vlr. Unitario: R$ 5,00

Valor Total da NFS-e 'R$ 855,00

Item da Lista de Servigos

16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquavidrio de passageiros.

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicicnado Base de Calculo Aliguota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 855,00 3,00 25,65 N
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 855,00 02/2022 Prestador

Optante Simples |Regime Situagéo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Néo Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes

Consulte a autenticidade deste documento em https lecity.maringa.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa.pr.gov.br/v1/print/nfe/79118311000100/838656/9452B233A 11



Frocesso:

03/02/2022 10:58 src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx Sit. n°,;
e a0a0: ’ %:jll
Pag- -
Fﬁ, } Fimess =
Compra de Vale Transporte - URBANO el ;g
Boleto: 1296931 Vencimento:  01/02/2022 Pago: SIM T
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 03/02/2022 10:59:50
Cartao Nome Qtde Assmatqra N
3184473836 | BANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ 36 Rmmm C. 1 Jb‘ua
1291135148 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 36| w/udr {;_ 07 (2.
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 36 o M Oveoc
3128612763 | RENATA APARECIDA NADONA 27 d&wﬁf(&‘w Ane
1548104980 [ ROSILENE ALVES CARDOSO 36|/, L, » Z (on @4
Quantidade Total 171
Valor Total R$ 855,00

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx 11



e

pe

01/02/2022 13:14 Banco do Brasil Sit. n®.: 1401 3} '7 =
Termo Colaboracie:2a@ LOWAS /209)
01/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:14:49 Pag:.;h . *-’?f f
035200352 0005 Rubrica !

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©0352-2 CONTA:

133.207-4

10491115688600010004900129693206388830000032040
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 20.102
DATA DE VENCIMENTO 01/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 320,40
VALOR COBRADO 320,40

NR.AUTENTICACAO 4.65B.07B.8B7.F89.5AD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

CA'XA | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00129.693206 3 88330000032040
Vencinento I

Local de paganento [ men ‘ '
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE G il 01/02/2022
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 i = — i 4268 / 11156866

ds No docurrento Espécie doc. Aceite a processanento eira/ Nosso niimero
%%2232:mm 1296932 RC N 01/02/2022 : : 14 1296932-5
Uso do banco CIP Carteira Espécie Quantidade (x) Valor ® Wudonmm - R :

RG Rs S ¢ /’« 320‘0
Instrugdes (Texto de bilidade do beneficiario) (-) Desconto/ Abatimentos
imento

Néo receber apés a data de vencime| O e
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO (+) Mora/ Multa

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

(+) Outros acréscinos

(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa . )
- Maringa/PR - CEP: 87083-069 Codigo de Baixa

Sacador/ Avalista

Autenticagdo mecanica- Ficha de Compensacgao

AR

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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03/02/2022 10:59 src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx

Processo:

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx

Valor Total

C it '~:0‘- & - ;
Lermo Colaboragio: QGALRAITS /252
agl 2
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO Fgu?,rm:__mwn - 5
Boleto: 1296932 Vencimento: 01/02/2022 Pago: SIM
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 03/02/2022 11:00:17 /
Cartdo Nome Qtde Assinatura
3184473836 | BIANCA CAROLINA TEODORO DA CRUZ 45 %@ML C Td «
3128612763 | RENATA APARECIDA NADONA 27 [\ OW‘M%
Quantidade Total 72
R$ 320,40

7
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Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

Processo:

Sitne A 1314

Termo Colaboragée J.J...Q_HL.}%JJ
Pag:

Rubrica:.___

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15,51.18
0352200352 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.207-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNPJ: 064.764,459-28

VALOR: R$ 2.520,41
DEBITO EM: ©3/02/2022

DOCUMENTO: ©20301
AUTENTICACAOQ SISBB:

1.F4B.1F7.CDE.9B@.9DB

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

Termo de consentimento para tratamento de dados pessoais conforme a LGPD (Lei n° 13. 709/2018)
Escanear pelo seu celular o QRCode ou digite o enderego abalxo acessar o termo.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Janeiro/2022

/O NN

=}
[ia}
Matricula Nome Data Admissio CTPS G
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR ¥
Fungdo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR ]
%]
. T w
T | MGG N | | .
I
o 111 e |l
1 SALARIO 30D 2.800,00 g
I.N.S.S. 8,75% 244,99 prd
I.R.R.F. 34, 60 %
o
7]
(]
{
2
-
a
wc)
<
3]
Z
:
=
L4
%
Q
o
o
Total de Vantagens Total de Descontos tg
2.800,00 279,59 a
. o
Valor Liquido 2.520,41 |9
)
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.800,00 2.800,00 224,00 2.800,00 2.365,42

-

e

DO

~

\

O31OR 20

DATA

ASSNATURA




Processo.

25/02/2022 10:57 src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx g Hq =T < »_
Termo Colaboragao:-A24((] 202
Pag: 2O
Compra de Vale Transporte - URBANO Rubrica: o
Boleto: 1304421 Vencimento:  25/02/2022 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 25/02/2022 10:58:43

src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx

Cartédo Nome Qtde Assinatura -
1291135148 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 2 | Mtomnalo A Fr 12 70
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 39| . ,
3128612763 | RENATA APARECIDA NADONA 32 UkeBLC 2., 2 NCLCN-Es
1548104980 | ROSILENE ALVES CARDOSO 2| [1 I L 2 (on, Vs

Quantidade Total 155
Valor Total R$ 620,00

n



25/02/2022 11:07

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n°.: Mﬂ%%?»

25/02/2022 -
035200352

BANCO DO BRASIL - 11:07:33

0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA:

133.207-4

10491115688600010004900130444102689070000031595
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.073.117/0001-06

BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.073.117/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 22.502
DATA DE VENCIMENTO 25/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 315,95
VALOR COBRADO 315,95

NR.AUTENTICACAO 1. DBS B32.E51.81E.FC4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T
Pag:

Rubrica:

Transacao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

CAIXA

| 1040 |

10491.11568 86000.100049 00130.444102 6 89070000031595

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Vencinento

Beneficiario
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06

’ . 2510212022
Agéncia/ Codigo Beneficiario

Data do docurrento No docurrento Espécie doc. Aceite
25/02/2022 1304441 RC N

Data processanento
25/02/2022

4268 / 11156866
Carteira/ Nosso nturero

14 13044414

Uso do banco CIp Carteira Espécie Quantidade
RG R$

, (x) Valor

(=) Valor docurrento

Instrugdes (Texto de nsponmbllldadedo beneficiario)
N&o receber apés a data de vencimento

TCCC ==> URBANO
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.

R$ 315,95

(-) Desconto / Abatinentos

(=) Outras dedugdes

(+) Mora/ Multa

() Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNP.J: 86. 798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

- Maringa/PR - CEP: 87083-069

Sacador/ Avalista

0 A

Codigo de Baxxa
i mecdnica- Ficha de Compensagido

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 .48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

212



. ; Processo:
25/02/2022 10:58 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx Sit o - G = —
Termo Colaboragaosd 227 .
Pag: L
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO Rubrica: d}
Boleto: 1304441 Vencimento:  25/02/2022 Pago: NAO i
86.798.014/0001-18 I ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA I 25/02/2022 10:59:21
Cartao Nome Qtde Assinatura
3039497622 | NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 39 — ”(/{/L _
3128612763 | RENATA APARECIDA NADONA 32| Uvs m&l,(i L@ /Wu(‘&?vft
[]
Quantidade Total 71
Valor Total R$ 315,95

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx 11



